/i) UNIVERSITE

DE GENEVE

FACULTE DES SCIENCES

Département de Chimie physique

Réservation salle 230

Semaine no 6 /2010

Lundi 8 février

Mardi 9 février

Mercredi 10 février

Jeudi 11 février

Vendredi 12 février

08:15

09:00

08:00 - 09:00

Journal Club
Groupe du Prof. HAUSER
ous les jeudis

09:15

10:00

10:15

11:00

11:15

12:00

10:15 - 12:00
EXAMEN HORS-THESE

Madame Mia MILOS

12:15

13:00

13:15

14:00

14:15

15:00

15:15

16:00

16:15

17:00

17:15

18:00

17:00 - 19:00

Prof. A. Hauser

18:15

19:00

tous les mardis

Pour toute demande de réservation, veuillez vous adresser & Mme Catherine Ludy, bureau no. 216, tél. 96547. Merci.

28/09/2024



http://www.unige.ch/sciences/
http://www.unige.ch/sciences/chifi/
mailto:Catherine.Ludy@unige.ch?Subject=Réservation salle 230

